Prefeitura do Município de Jandira
Rua Manoel Alves Garcia, n º 100 -Jardim São Luiz - CEP 06618-010 - CNPJ nº 46.522.99 1/000 1-73

Grande São Paulo

PORTARIA N.º 33.719
de 18 de abril de 2022.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ORGANIZADORA DA 40ª FESTA
JUNINA DO MUNICÍPIO DE JANDIRA NO ANO DE 2022"

ARTIGO 1°)

ARTIGO 2º)

HENRI HAJIME SATO, Prefeito do Município
de J andira, usando das atribuições que lhe são
confer · das por lei,

RESOL VE

Nomear Comissão Organizadora da 40ª Festa Junina do
Município de Jandira no ano de 2022 a qual terá a seguinte
composição:

1. LUIZ FERNANDO DA SILVA
2. RAFAEL CAVALCANTE
3. MAGALI APARECIDA MEREU DE ROSSI

Esta p ortaria entra em vigor na data supra.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
J andira, 18 de e 2022.

Registrada em livro próprio e publicado por afixaç o no Quadro de Avisos desta
Prefeitu ra, no prazo legal.

ERI